
                                                            PROČ? PROTO! Hradec Králové                                                                                                                        
 

                              VÁS NAŠE AKCE?  NAPIŠTE NÁM NA PROCPROTOHK@SEZNAM.CZ 
 

 

 

Podrobnosti 
 

POUTNÍ TRASY: 
Dlouhá trasa = 14 km (3 až 4 hodiny chůze) 

- Start před restaurací Náplavka v 8:30 
- Skupinový přesun do Předměřic nad Labem, kde se připojí účastníci střední trasy 
- Cíl: Chlum, restaurace U polních myslivců 
 
Střední trasa = 8 km ( 2,5 hodiny chůze ) 
- Start Předměřice nad Labem, nádraží ČD v 10:40 
- (vlak z HK hl. nádraží odjezd v 10:34) 
 
Krátká trasa = 5 km (cca 1 hodina chůze) 
- Start Všestary zastávka ČD v 12:15  
- (vlak z HK hl. nádraží odjezd v 12:04) 
- Cíl: Chlum, restaurace U polních myslivců  
 

PROGRAM NA CHLUMU: 
13:30 Příchod a přivítání 
14:00 až 15:30 koncert kapely GOJI http://goji.band/ 
17:00 až 18:00 divadelní soubor Lůza „Zadlužená princezna"  
 
DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE: 

Cíl : Hostinec U polních myslivců 

Pan hospodský je připraven. Pivo, limo, maso, klobásy – vše na místě k dostání. 
Vlaky zpět ze Všestar (5 km): 17:45/19:45/21:45 

 

mailto:PROCPROTOHK@SEZNAM.CZ
http://goji.band/

